

证券代码:600072 证券简称:中船科技 公告编号:临2024-030

## 中船科技股份有限公司 2024年半年度业绩预亏公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 业绩预告的具体适用情形:净利润为负值
- 业绩预告相关的主要财务数据情况:中船科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润约为-9,500万元,实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润约为-11,450万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况

经财务部初步测算,预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润约为-9,500万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将出现亏损。

预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润约为-11,450万元。

二、上年同期业绩情况

(一)归属于母公司所有者的净利润:5,105.74万元。归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:3,783.47万元。

(二)每股收益:0.0693元。

三、本期业绩预亏的主要原因

报告期内,国内风电市场持续保持竞争激烈的态势,市场招标价格继续显现下行趋势,公司主营业务面临较大的市场竞争压力,部分项目实施进度未达预期,营业收入出现明显下滑,同时,公司在本报告期内未能实现风电场产品的转让销售,导致公司本期业绩出现亏损。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的 2024年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险

特此公告。

中船科技股份有限公司董事会

证券代码:603317 证券简称:天味食品 公告编号:2024-059

## 四川天味食品集团股份有限公司 关于2024年员工持股计划完成非交易过户的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

四川天味食品集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年3月26日召开第五届董事会第二十九次会议、第五届监事会第二十八次会议,并于2024年4月19日召开2023年年度股东大会,审议通过《关于〈公司2024年员工持股计划(草案)〉及其摘要的议案》《关于〈公司2024年员工持股计划管理办法〉的议案》及《关于提请股东大会授权董事会办理公司2024年员工持股计划有关事项的议案》,同意公司实施2024年员工持股计划。具体内容详见公司于2024年4月20日于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定信息披露媒体上披露的相关公告。

公司于2024年6月11日召开第五届董事会第三十一次会议、第五届监事会第三十次会议,审议通过《关于调整2024年员工持股计划购买价格的议案》,因公司实施2023年度权益分派,将2024年员工持股计划购买价格由6.53元/股调整为6.13元/股。

根据中国证券监督管理委员会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号—规范运作》的相关规定,现将公司2024年员工持股计划(以下简称“本次员工持股计划”)的实施进展情况公告如下:

根据本次员工持股计划实际认购情况及最终缴款查验结果,本次员工持股计划参与认购的员工为109人,最终认购股份为32,887,450份,缴纳认购资金总额为32,887,450元,认购股份对应股数为7,365,000股,股票来源为公司回购专用证券账户持有的公司A股普通股股票。

2024年7月9日,公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》,公司回购专用证券账户中持有的95,365,000股公司股票已于2024年7月8日非交易过户至“四川天味食品集团股份有限公司—2024年员工持股计划”证券账户,过户价格为6.13元/股。截至本公告披露日,公司2024年员工持股计划账户持有公司股份5,365,000股,占公司总股本的0.6037%。

根据《公司2024年员工持股计划》的相关规定,本次员工持股计划的存续期为48个月,自本次员工持股计划经股东大会审议通过且公司公告最后一笔标的股票过户至本次员工持股计划名下之日起计算。本次员工持股计划标的股票自公司公告最后一笔标的股票过户之日至本次员工持股计划名下之日起12个月内分期解锁,每期解锁的标的股票比例均占50%,各期具体解锁比例及数量根据公司公告解锁指标达成情况和持有人考核结果确定。本次员工持股计划所取得的股票,因公司分配股票股利、资本公积转增等情形所衍生取得的股份,亦应遵守上述股份锁定安排。

公司将持续关注本次员工持股计划的实施进展情况,并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

四川天味食品集团股份有限公司董事会

2024年7月10日

证券代码:600971 证券简称:恒源煤电 公告编号:2024-026

## 安徽恒源煤电股份有限公司 关于卧龙湖煤矿完成封井闭坑的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、卧龙湖煤矿前期关停及闭坑情况

根据国务院《关于煤炭行业化解过剩产能实现脱困发展的意见》(国发[2016]7号)、安徽省人民政府《关于煤炭行业化解过剩产能实现脱困发展的实施意见》(皖政[2016]76号)和安徽省国资委等六部门《关于印发〈省属“三煤一钢”企业化解过剩产能实现脱困发展实施方案〉的通知》(皖国资评价[2016]81号)文件精神,安徽恒源煤电股份有限公司(以下简称“公司”)需在2018年年底关闭卧龙湖煤矿(详见公告“安徽恒源煤电股份有限公司关于化解煤炭过剩产能情况说明公告”,公告编号2016-037)。

2018年,公司根据安徽省煤炭行业化解过剩产能实现脱困发展办公室下发的《关于做好2018年煤炭化解过剩产能工作的通知》(皖煤化办[2018]18号)规定,申请对卧龙湖煤矿关井不闭坑保留矿井进行瓦斯综合治理利用,该申请经过安徽省经信委、安徽省能源局审查,同意卧龙湖煤矿关井不闭坑,保留副井、风井不封闭进行瓦斯抽采利用。2018年11月30日,安徽省能源局、经信委、公安厅、财政厅、国资委、安监局等部门组成联合检查组,通过了卧龙湖煤矿化解过剩产能工作进行验收(详见公告“安徽恒源煤电股份有限公司关于化解过剩产能进展情况及卧龙湖煤矿关井不闭坑保留矿井进行瓦斯综合治理利用的公告”,公告编号“2018-042”)。

二、卧龙湖煤矿封井闭坑情况

公司根据安全生产等管理需要,近期公司对卧龙湖煤矿副井风井井筒进行了封闭,经安徽省能源局验收,并经安徽省能源局《关于卧龙湖煤矿副井风井井筒封闭验收情况的函》(皖能源煤安函[2024]95号)确认,目前矿井封井闭坑工作已经完成。

三、卧龙湖煤矿封井闭坑后对公司的影响

卧龙湖煤矿自2018年底已关井不再生产,矿井封井闭坑为原先关闭矿井的后续工作,卧龙湖煤矿封井闭坑不会对公司生产经营产生不利影响。

特此公告。

安徽恒源煤电股份有限公司

2024年7月10日

证券代码:603977 股票简称:尚通煤业 编号:2024-032

## 安源煤业集团股份有限公司 2024年上半年经营数据公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号—行业信息披露》附件《第二号—煤炭》要求,安源煤业集团股份有限公司(以下简称“公司”)特此披露2024年上半年经营数据。

指标名称	计量单位	2024年1-6月	2023年1-6月	增减比例(%)
一、原煤产量	万吨	83.53	86.52	-1.14
二、商品煤产量	万吨	87.12	71.50	+6.13
三、商品煤销量	万吨	59.25/71	74.13/25	-19.84
四、商品煤库存	万吨	36,897.90	35,146.01	2.42
五、商品煤毛利	万元	2,537.81	18,990.24	-86.33

本次之经营数据未经审计,供投资者及时了解公司生产经营概况之用,公司董事会提醒投资者审慎使用该等数据并关注投资风险。

特此公告。

安源煤业集团股份有限公司董事会

2024年7月10日

编号:2024-031

证券代码:600373 股票简称:安源煤业

## 安源煤业集团股份有限公司 2024年半年度业绩预告公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 业绩预告的具体适用情形:净利润为负值。
- 安源煤业集团股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润约为-9,600万元,与上年同期相比,将出现亏损。

一、业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(一)业绩预告情况

1. 经财务部初步测算,预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润约为-9,600万元到-11,500万元,与上年同期相比,将出现亏损。

2. 预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润约为-9,000万元到-10,800万元。

(二)业绩预告说明

1. 业绩预告数据未经注册会计师审计。

2. 上年同期业绩情况

(一)归属于母公司所有者的净利润:5,241.7元。

归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:5,003.7元。

(二)每股收益:0.0529元。

三、本期业绩预亏的主要原因

(一)主营业务影响。本次业绩预告期间,因江西江铜安全事事故及丰城地区三对煤矿停产整改影响,分煤种产量同比减少4.4万吨,减收约1,592万元;因煤炭市场行情回落,分煤种售价同比下降约13,118万元。

(二)信用减值损失影响。本次业绩预告期间,公司计提信用减值损失约75万元,与同期计提信用减值损失-1,185万元同比增加约1,260万元。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

安源煤业集团股份有限公司董事会

2024年7月10日

证券代码:603118 证券简称:共进股份 公告编号:临2024-041

## 深圳市共进电子股份有限公司 2024年半年度业绩预告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于净利润为负值的情形。
- 经财务部初步测算,深圳市共进电子股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润-1,500万元到-1,800万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将出现亏损。预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润-4,800万元到-5,100万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况

1. 经财务部初步测算,公司预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润-1,500万元到-1,800万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将出现亏损。预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-4,800万元到-5,100万元。

2. 本次业绩预告数据未经注册会计师审计,公司已就业绩预告有关事项与年报审计会计师事务所进行了沟通。

(一)上年同期经营业绩和财务状况

(一)归属于母公司所有者的净利润:20,202.88万元,归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:18,270.08万元。

(二)每股收益:0.26元。

三、本期业绩预告的主要原因

(一)主营业务影响

1. 网通市场竞价双跌。今年以来,网通行业景气度持续走低,需求不足,供给过剩,价格战等多重挑战导致公司盈利水平短期承压明显,而公司收入结构中网通业务占比超过70%,整体利润受此影响更大。此外,网通业务的国内毛利率显著低于海外毛利率,今年上半年国内销售额占比约60%,而去年同期约35%,低毛利的国内收入占比增加导致了公司整体毛利率同比下降。

2. 汇兑收益同比减少。受越南盾兑人民币汇率波动影响,公司上半年汇兑损益变化明显。2024年上半年公司汇兑收益为2,000多万元,而去年同期汇兑收益为4,300多万元。

(二)非经常性损益的影响

预计报告期内非经常性损益约为3,300万元,上年同期为1,932.79万元,同比数据差异主要为放弃上海共海微电子技术有限公司优先认缴出资产生的投资收益以及投资格兰康通信科技(上海)股份有限公司产生的公允价值变动损益。

四、风险提示

公司尚未发现影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

(一)2024上半年,公司努力开拓主营业务市场,升级产品方案与技术,扩大合作新模式,持续强化成本管理,积极推动各项降本增效措施的落地。报告期内,公司在上半年整体毛利率同比走稳的情况下,O2O收入与毛利率环比O1均有所改善。

上半年公司国内业务方案WIFI产品已成功获取客户订单,运营商直营业务都突破终端产品线品类新订单,FWA产品完成Redcap新技术新方案项目开发,出货额同比增幅明显;800G数据中心交换机、核心路由等高阶数通产品持续交付;新产品发展部完成智能语音识别芯片定制研发、自研模组开发,客户智能家居系统级产品订单交付,机顶盒、汽车电子出货额同比增幅分别超过60%、350%。

尽管网通业务目前正面临诸多挑战与压力,公司仍然看好未来网通行业的发展前景。长远看,光通信和无线市场还在不断地技术迭代,包括 PON、AP、FTTR等在内的网通产品仍具备增长韧性。此外,公司也坚定地认为以太网交换机具备蓬勃的发展空间,而汽车电子市场也将持续强劲的增长势头。未来看,公司数通业务、汽车电子业务的规模还有广阔的增长潜力。

(二)本次业绩预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的《深圳市共进电子股份有限公司2024年半年度报告》为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市共进电子股份有限公司董事会

2024年7月10日

证券代码:000915 证券简称:鲁特达因 公告编号:2024-021

## 山东华特达因健康股份有限公司 2024年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。特别提示:本公告所披露的2024年半年度财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与半年度报告中的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2024年半年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)	单位:元
营业收入	1,354,415,877.20	1,153,217,104.90	0.16%	
营业利润	746,880,853.10	755,669,527.91	1.52%	
利润总额	746,423,288.10	756,233,154.87	1.66%	
归属于上市公司股东的净利润	531,871,287.24	321,841,706.90	3.12%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	316,600,238.57	302,626,154.03	5.28%	
基本每股收益(元)	3.42	3.27	3.65%	
稀释每股收益(元)	3.42	3.27	3.65%	
归属于上市公司股东的净资产	10,418.81	11,866.81	减少1,448个百分比	
总资产	4,772,979,975.97	5,198,294,479.89	-8.69%	
归属于上市公司股东的所有者权益	2,849,059,487.85	2,081,685,176.31	-14.99%	
归属于上市公司股东的所有者权益	254,331,485.14	254,331,485.04	-0.00%	
归属于上市公司股东的所有者权益	12.75	12.75	0.00%	

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司营业收入及影响经营业绩的主要因素

报告期内,公司实现营业收入1,354,415,877.20元,较上年同期增长0.16%;归属于上市公司股东的净利润为3,322.42元,较上年同期增长3.12%。其中:医药板块实现营业收入11,362万元,净利润6,313万元,分别较上年同期增长0.4%、0.32%。

三、查看文件

经公司董事长、财务总监、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表。

山东华特达因健康股份有限公司董事会

2024年7月10日

证券代码:300282 证券简称:三盛教育 公告编号:2024-078

## 三盛智慧教育科技股份有限公司 关于公司股票进入退市整理期交易第三次风险提示公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 公司股票于退市整理期届满的次一交易日摘牌,公司股票终止上市。
- 公司股票进入退市整理期的起始日为2024年6月27日,退市整理期为十五个交易日,预计最后交易日为2024年7月17日。
- 公司股票将在退市整理期交易15个交易日,2024年7月10日是退市整理期第十个交易日,剩余6个交易日,交易即将被终止上市,敬请广大投资者审慎决策,注意投资风险。
- 公司股票在退市整理期交易期间,公司将不筹划或实施重大资产重组。
- 请投资者、证券公司等市场主体在股票摘牌前及时了结股票质押式回购、约定购回、融资融券、转融通、深股通等业务。
- 对于将在股票摘牌后至完成退市板块初始登记期间到期的司法冻结业务,建议有权机关在股票摘牌前通过原协助执行渠道提前办理续办手续。

三盛智慧教育科技股份有限公司(以下简称“公司”、“三盛教育”)于2024年6月19日收到深圳证券交易所(以下简称“深交所”)下发的《关于三盛智慧教育科技股份有限公司股票终止上市的决定》(深证上[2024]1474号),深交所决定终止公司股票上市。根据《深圳证券交易所创业板上市规则》的相关规定,公司股票将于2024年6月27日起进入退市整理期交易。现将公司股票在退市整理期交易的相关安排公告如下:

- 公司股票在退市整理期的证券代码、证券简称及涨跌幅限制
- 证券代码:300282
- 证券简称:三盛
- 涨跌幅限制:股票进入退市整理期的首个交易日不实行价格涨跌幅限制,此后每个交易日的涨跌幅限制为20%。
- 公司股票退市整理期交易起始日及交易期限
- 公司股票进入退市整理期的起始日为2024年6月27日,退市整理期为十五个交易日,预计最后交易日为2024年7月17日。公司股票在退市整理期内原则上不停牌,因特殊原因向深交所申请股票全天停牌,停牌期间不计入退市整理期,累计停牌天数不得超过五个交易日。如股票交易日期出现调整,公司股票退市整理期最后交易日顺延之顺延,退市整理期间,公司股票将在深交所风险警示板交易,首个交易日无价格涨跌幅限制,此后每日涨跌幅限制为20%。
- 退市整理期届满的次一交易日,深交所将对公司股票予以摘牌,公司股票终止上市。
- 退市整理期风险提示公告的披露安排
- 公司将将在退市整理期交易首日发布公司股票已被深交所作出终止上市决定的风险提示公告;退市整理期间,公司将在前五个交易日每日发布一次股票将被终止上市的风险提示公告,在最后五个交易日每日发布一次股票将被终止上市的风险提示公告。
- 终止上市后公司股票交易、转让和管理事宜
- 公司股票终止上市后,将转入全国股转公司代为管理的退市板块进行股份转让。根据《深圳证券交易所创业板上市规则》、《关于退市公司进入退市板块挂牌转让的实施办法》的相关规定,公司应聘请证券公司,委托其提供进入全国股转公司代为管理的退市板块(以下简称“退市板块”)挂牌转让服务,并授权其办理证券交易所市场登记结算系统的股份退出登记、办理股份重新确认及全国股转公司代为管理的退市板块的股份登记结算、股份转服务等事宜。
- 公司股票在退市整理期交易期间公司将不筹划或实施重大资产重组事宜的说明
- 根据《深圳证券交易所创业板上市规则》规定,公司股票在退市整理期交易期间,公司将不筹划或实施重大资产重组事宜。
- 其他重要事项
- 请投资者、证券公司等市场主体在股票摘牌前及时了结股票质押式回购、约定购回、融资融券、转融通、深股通等业务。
- 对于将在股票摘牌后至完成退市板块初始登记期间到期的司法冻结业务,建议有权机关在股票摘牌前通过原协助执行渠道提前办理续办手续。
- 公司郑重提醒广大投资者,公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),所有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者理性投资、审慎、谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

三盛智慧教育科技股份有限公司 董事会

二零二四年七月九日

证券代码:605055 证券简称:迎丰股份 公告编号:2024-027

## 浙江迎丰科技股份有限公司 2024年半年度业绩预增公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 业绩预告的具体适用情形:实现盈利,且净利润与上年同期相比上升60%以上。
- 浙江迎丰科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润2,500万元到3,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加1,567.58万元到2,067.58万元,同比增加168.12%到221.74%。
- 预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润2,300万元到2,760万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加2,261.18万元到2,721.18万元,同比增加5824.78%到7009.74%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 经财务部初步测算,预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润2,500万元到3,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加1,567.58万元到2,067.58万元,同比增加168.12%到221.74%。

2. 预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润2,300万元到2,760万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加2,261.18万元到2,721.18万元,同比增加5824.78%到7009.74%。

二、业绩预告说明

(一)上年同期经营业绩和财务状况

(三)本次业绩预告数据未经注册会计师审计。

(二)上年同期经营业绩和财务状况

(一)归属于母公司所有者的净利润:932.42万元。归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:382.87万元。

(二)每股收益:0.02元。

三、本期业绩预告的主要原因

报告期内,公司业务量同比有所上升,同时天然气、蒸汽等主要能源价格有所下降,生产成本降低,毛利和净利率提高。同时公司积极探索产成品、工艺优化、加强能源管理,助力公司盈利水平不断改善。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江迎丰科技股份有限公司董事会

2024年7月10日

证券代码:002329 证券简称:皇氏集团 公告编号:2024-038

## 皇氏集团股份有限公司 2024年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1. 业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

2. 业绩预告情况

预计净利润为正且属于下列情形之一:

(扭亏为盈、同向上升、同向下降)

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利1,100万元-1,580万元	盈利21,278.07万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	盈利1,180万元-1,500万元	盈利1,659.92万元
每股收益	比上年同期下降278.98%-284.65%	盈利1,659.92元
基本每股收益	盈利0.0012元/股-0.0018元/股	盈利0.2540元/股

二、会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关财务数据未经会计师事务所审计,但就业绩预告相关事项与会计师事务所进行了沟通,双方不存在分歧。

三、业绩变动原因说明

1. 报告期内公司业绩下降的主要原因为公司2023年上半年同期存在转让子公司云南皇氏米恩尔乳业有限公司、云南皇氏米恩尔智能化乳业有限公司股权事项,经审计,该部分股权全部转让后确认非经常性损益20,970.29万元,因此2024年上半年归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降。

2. 经初步测算,本报告期内非经常性损益对公司归属于上市公司股东的净利润影响金额约为2,030万元,主要为计入当期损益的递延收益扣除、政府补助等所致。

3. 报告期内,公司完成与福寿堂医药集团等并购重组,主要原因为报告期内,公司完成有色金属市场价格上涨机遇,优化生产结构,实现安全稳产,金属产量有所提高;推进精细化管理,实现降本增效,各项经济指标持续向好。

● 报告期内,公司完成广西佛子矿业有限公司(以下简称“佛子公司”)100%股权收购,佛子公司纳入公司合并财务报表范围,公司经营规模及盈利能力得到提高。

(一)业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况

1. 经财务部初步测算,预计2024年半年度经营数据如下:

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	32,820.91元-38,000.71元	14,839.60万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	17,140.40元-23,160.40元	17,138.20万元
每股收益	比上年同期下降278.98%-284.65%	盈利1,659.92元
基本每股收益	盈利0.0012元/股-0.0018元/股	盈利0.2540元/股

三、业绩变动原因说明

1. 报告期内,公司完成佛子公司100%股权收购,佛子公司纳入公司合并财务报表范围。公司根据《企业会计准则》的相关规定,对公司披露的2023年半年度财务数据进行追溯调整,其中上年同期扣除非经常性损益后的净利润原账面利润2023年同期的全部净利润。

(三)公司本期业绩预告未经会计师事务所审计。

2. 上年同期经营业绩和财务状况

2023年半年度利润总额(法定披露数据):32,278.40万元,利润总额(追溯调整后的财务数据):34,740.73万元。

2023年半年度归属于母公司所有者的净利润(法定披露数据):14,839.60万元,归属于母公司所有者的净利润(追溯调整后的财务数据):17,138.20万元。

2023年半年度归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:16,068.20万元。

2023年半年度每股收益(法定披露数据):0.31元;每股收益(追溯调整后的财务数据):0.35元。

三、本期业绩预告的主要原因

(一)报告期内,公司顺利完成有色金属市场价格上涨机遇,优化生产结构,实现安全稳产,金属产量有所提高;推进精细化管理,实现降本增效,各项经济指标持续向好。

(二)与上年同期(法定披露数据)相比,本报告期内公司完成现金收购佛子公司100.00%股权,佛子公司成为公司合并财务报表范围内的全资子公司。本次收购完成后,公司的资产规模、销售收入及经营业绩得到一定程度增长。

四、风险提示

本期业绩预告相关财务数据未经会计师事务所审计,为公司财务部基于自身专业判断进行初步核算。截至本公告披露日,公司未发现影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2024年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广西华锡有色金属股份有限公司董事会

2024年7月10日